Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011                                                                                                                     № 38
О расположении мест для размещения предвыборных

агитационных печатных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7 статьи 44 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для свободного размещения предвыборных, агитационных печатных материалов по избирательным участкам:

1) участок № 279 – с.Ново-Кусково – доска объявлений Дома культуры, почта, магазины по ул.Школьная и ул.Библиотечная (по согласованию), информационные щиты по ул.Школьной; д.Старо-Кусково магазин (по согласованию);

2) участок № 280 – с.Филимоновка – магазины (по согласованию), Дом культуры (по согласованию); д.Митрофановка – переносной агитационный щит;

3) участок № 281 – с.Казанка – магазин по ул.Партизанской, 6 (по согласованию), Дом культуры (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И.о.Главы администрации                                                                             А.В.Репина